
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 70. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 30.05.2022 

 
 
 
 
 

čís. RO/70/636/2022 - RO/70/640/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 8.6.2022 



Strana 2 (celkem 4) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 70. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 30.05.2022 
 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/70/636/2022   

RO/70/637/2022 1 Poskytnutí příspěvku při narození dítěte 

RO/70/638/2022 2 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti par.č. 1246/1 v 
k.ú Slavkov u Opavy 

RO/70/639/2022 3 Odměny ředitelkám příspěvkových organizací 

RO/70/640/2022 4 Změna rozpočtu č.6/2022 
 
 
 
  
RO/70/636/2022 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 70. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 30.05.2022 
 
 

  
RO/70/637/2022 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte (osobní údaj odstraněn)   ve 
výši 5.000,- Kč paní (osobní údaj odstraněn) . 
 

  
RO/70/638/2022 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, která upravuje souhlas se 
zřízením, uložením a vedením  podzemního kabelového vedení NN v rámci stavby 
"č.IV-12-8020203/VB02, Slavkov, p.č. 1251/40, rozšíření  kNN"  mezi obcí Slavkov, 
IČ:00300667, se sídlem: Zámecká 156, 747 57 Slavkov jako "povinná" a ČEZ 
Distribucí, a.s,. IČ: 24729035, se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly 
jako "oprávněná" v části pozemku parc. č. 1246/1  v k. ú. Slavkov u Opavy. 
 
 
 
 
 
 
 

  



Strana 3 (celkem 4) 
 

RO/70/639/2022 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 a) odměnu ředitelce Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, 
příspěvková organizace, IČO:75028981, Mgr. Evě Stařečkové, dle návrhu 

b) odměnu ředitelce Školní jídelny Slavkov, příspěvková organizace, 
IČO:75028999, Zuzaně Stojakovič, dle návrhu 

c) odměnu ředitelce Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, příspěvková 
organizace, IČ:75041324, Mgr. Lucii Šenkové, dle návrhu 

 
 

  
RO/70/640/2022 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozpočtové opatření č.6/2022, příloha usnesení č.1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 4) 
 

Příloha usnesení č.1 
 
 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 6/2022 

Rada obce Slavkov na své 70 schůzi dne 30.5.2022 schválila usnesením 
č.RO/70/640/2022 následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.6/2022 na 
rok 2022: 
 
I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

 
   

PŘÍJMY CELKEM: 44 686 519    0    44 686 519    
 

   
II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 
3113 Základní škola 6 550 955 740 000 7 290 955 
z toho 5331 - neinv. příspěvek na opravy 500 000 740 000 1 240 000 
3141 školní jídelna 402 541 414 000 816 541 
z toho 5331 - neinv. příspěvek na opravy 0 34 000 34 000 
z toho 5331 - neinv. příspěvek na provoz 300 000 180 000 480 000 
4357 Domov pro osoby se zdrav.postiž. 7 928 037 100 000 8 028 037 
z toho 5331 - neinv. příspěvek na opravy 0 100 000 100 000 
6409 ostatní činnost 6 433 886 -1 254 000 5 179 886 
z toho 5901 nespecifikované rezervy 6 263 886 -1 254 000 5 009 886 
    

VÝDAJE CELKEM:                                 54 864 419     54 864 419    
 

   
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -10 177 900  -10 177 900 

 
   

8115 Převod přebytků z min. let               13 289 020 0    13 289 020 
8123 Dlouhodobé půjčky 0    0    0    
8124 Splátky dlouhodobých půjček 3 111 120 0    3 111 120    
FINANCOVÁNÍ: 10 177 900    0    10 177 900    
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila 
starosta obce 
 
 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 70. schůze Rady obce Slavkov

